

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 16

Obiectul: Lucrari de reparatie a str.Stefan cel Mare in s.Selemet,r.Cimislia						
Devizul: Lucrari de reparatie a str.Stefan cel Mare in s.Selemet,r.Cimislia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 480,100 0,000
1.1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	410,0000	1 480,100
1.1.2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3			1 096,840 0,000
1.1.2.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,0000	476,800
1.1.2.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,0000	477,000
1.1.2.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	120,0000	143,040
1.1.3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire h-15cm(piatra sparta 20-70 a beneficiarului)	m3			254,060 40,000
1.1.3.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	0,0000	0,000
1.1.3.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	340,0000	34,680
1.1.3.3	1421202206000	Savura.(moluză)	m3	0,2570	220,0000	56,540
1.1.3.4	4100126202818	Apă	m3	0,2500	8,0000	2,000
1.1.3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	40,0000	9,600
1.1.3.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	40,0000	30,400
1.1.3.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,0000	17,220
1.1.3.8	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	390,0000	100,620
1.1.3.9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	120,0000	3,000
1.1.4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m			458,300 68,800
1.1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	40,0000	68,800
1.1.4.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	410,0000	389,500

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.